«Муниципальный Вестник» № 8 (051) от 30 апреля 2018 года

1

ВОЛЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

СОДЕРЖАНИЕ

№

п/

п

Наименование НПА

Реквизиты НПА

1.

Об ограничении реализации алкогольной

продукции на территории Волчанского городского

округа 1 и 9 мая 2018 года

Постановление главы

Волчанского городского

округа

от 26.04.2018 года № 156

2.

Список кандидатов в присяжные заседатели

муниципального образования Волчанский

городской округ для Карпинского городского суда

на 2018-2020 годы

3.

Запасной список кандидатов в присяжные

заседатели муниципального образования

Волчанский городской округ для Карпинского

городского суда на 2018-2022 годы

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

№ 8 (051) от 30 апреля 2018 года

«Муниципальный Вестник» № 8 (051) от 30 апреля 2018 года

2

Свердловская область

ГЛАВА ВОЛЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.04.2018  года                                                                                                                                        № 156

г. Волчанск

Об ограничении реализации алкогольной продукции

на территории Волчанского городского округа

1 и 9 мая 2018 года

   В соответствии с Федеральным законом от 22 ноября 1995 года  № 171-

ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового

спирта, алкогольной продукции и об ограничении (распития) алкогольной

продукции», Законом Свердловской области от 29 октября 2013 года  № 103-ОЗ

«О регулировании отдельных отношений в сфере розничной продажи

алкогольной продукции и ограничения ее потребления на территории

Свердловской области», во исполнение Постановления Правительства

Свердловской области  от 30.05.2005 года  № 333-ПП «О мерах по обеспечению

общественного порядка и безопасности при проведении на территории

Свердловской области мероприятий с массовым пребыванием людей»,

руководствуясь Уставом Волчанского городского округа, на основании

постановлений главы Волчанского городского округа от 06.04.2018 года № 135

«О проведении основных мероприятий, посвященных празднованию Дня весны

и труда, в 2018 году», от 06.04.2018 года № 136 «О проведении в Волчанском

городском округе мероприятий, посвященных празднованию 73-й годовщины

Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предприятиям торговли и общественного питания всех форм

собственности, осуществляющим деятельность на территории Волчанского

городского округа,  1 и 9 мая 2018 года ограничить реализацию алкогольной

продукции, в том числе пива и пивных напитков, с 08:00 до 23:00 часов по

местному времени.

2. Рекомендовать начальнику отделения полиции № 10

межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России

«Краснотурьинский» (С.В. Анисимов) и ведущему специалисту отдела

потребительского рынка и услуг администрации Волчанского городского

округа (Ю.А. Ройд) провести проверки предприятий торговли и общественного

питания Волчанского городского округа по исполнению настоящего

постановления.

consultantplus://offline/ref=928A764B32DEE86EDC1CC1E335EFB666DE19B918469CCD3B9C3A162D0Cb3Z1K

«Муниципальный Вестник» № 8 (051) от 30 апреля 2018 года

3

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене «Муниципальный Вестник» и разместить на официальном сайте

Волчанского городского округа в сети «Интернет» http://volchansk-adm.ru/.

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Волчанского городского округа по

социальным вопросам Бородулину И.В.

Глава городского округа                                                                        А.В. Вервейн

http://volchansk-adm.ru/

«Муниципальный Вестник» № 8 (051) от 30 апреля 2018 года

4

СПИСОК

кандидатов в присяжные заседатели муниципального образования

Волчанский городской округ

для Карпинского городского суда

на 2018-2020 годы

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1 2

1.  Амирова Виктория Абдурахмановна

2.  Андреева Анна Юрьевна

3.  Анисимова Алла Анатольевна

4.  Арбузова Марина Сергеевна

5.  Ахматдинов Самигула Казыханович

6.  Бажанова Жанна Николаевна

7.  Бангерт Екатерина Сергеевна

8.  Бангерт Ирина Рашитовна

9.  Боровиков Андрей Валентинович

10.  Булах Татьяна Сергеевна

11.  Бутакова Юлия Михайловна

12.  Быкова Валентина Николаевна

13.  Вельмискина Марина Владимировна

14.  Воскобойникова Оксана Владимировна

15.  Гарипова Елена Анатольевна

16.  Гафиятуллина Розалия Гафуровна

17.  Гейценредер Иван Иоганович

18.  Гольмер Оксана Владимировна

19.  Губашова Ирина Николаевна

20.  Делибалтов Иван Васильевич

21.  Дементьева Ольга Юрьевна

22.  Журба Ирина Николаевна

23.  Закирова Татьяна Наильевна

«Муниципальный Вестник» № 8 (051) от 30 апреля 2018 года

5

24.  Зотычева Светлана Анатольевна

25.  Карелина Дарья Александровна

26.  Каримов Сергей Мирасович

27.  Карпова Ольга Анатольевна

28.  Кисткина Валентина Ивановна

29.  Клементьева Юлия Павловна

30.  Козлова Наталья Геннадьевна

31.  Конева Елена Альбертовна

32.  Коновалова Наталья Анатольевна

33.  Коркунова Ольга Вячеславовна

34.  Кузина Мария Васильевна

35.  Кузнецова Наталья Сергеевна

36.  Кукобин Максим Викторович

37.  Курочкина Юлия Александровна

38.  Курсикова Ирина Владимировна

39.  Лихачева Светлана Николаевна

40.  Лобастова Татьяна Валентиновна

41.  Лопаев Олег Юрьевич

42.  Лукина Юлия Александровна

43.  Лысых Ольга Викторовна

44.  Манасьян Екатерина Владимировна

45.  Михайлова Вероника Сергеевна

46.  Михайлова Ольга Николаевна

47.  Морозов Александр Николаевич

48.  Мухаметгалеев Рафис Хасанович

49.  Никкель Евгения Александровна

50.  Носкова Галина Низамутдиновна

51.  Палкина Юлия Сергеевна

52.  Песси Лариса Альбертовна

«Муниципальный Вестник» № 8 (051) от 30 апреля 2018 года

6

53.  Подоплелова Светлана Владимировна

54.  Полякова Вера Владимировна

55.  Попова Зоя Федоровна

56.  Пустовалов Владимир Сергеевич

57.  Пылаева Галлия Минулловна

58.  Ридигер Вероника Александровна

59.  Ройд Юлия Андреевна

60.  Рулева Анна Павловна

61.  Рыжкова Галина Михайловна

62.  Рябова Дарья Юрьевна

63.  Светлакова Ольга Андреевна

64.  Сидорук Альфия Сагдулловна

65.  Симонова Татьяна Валерьевна

66.  Суворова Виктория Валентиновна

67.  Устюжанинова Елена Ринатовна

68.  Федоренко Любовь Александровна

69.  Феттер Елена Викторовна

70.  Феттер Татьяна Васильевна

71.  Франк Евгения Ивановна

72.  Фурсанова Людмила Николаевна

73.  Халилова Реуфа Равильевна

74.  Черная Надежда Николаевна

75.  Чернышева Лариса Васильевна

76.  Чупрунова Светлана Игоревна

77.  Шепелева Ольга Владимировна

78.  Шефер Оксана Михайловна

79.  Шмидт Анастасия Николаевна

80.  Шнайдер Жанна Николаевна

«Муниципальный Вестник» № 8 (051) от 30 апреля 2018 года

7

ЗАПАСНОЙ СПИСОК

кандидатов в присяжные заседатели муниципального образования

Волчанский городской округ

для Карпинского городского суда

на 2018-2022 годы

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

1 2

1.  Арутюнян Зинаида Валентиновна

2.  Бургардт Галина Александровна

3.  Векшина Ольга Олеговна

4.  Воронина Марина Васильевна

5.  Гаскарова Анна Сергеевна

6.  Карелина Тамара Борисовна

7.  Колпакова Евгения Евгеньевна

8.  Колюпанова Марина Юрьевна

9.  Коновалов Сергей Анатольевич

10.  Лисовская Римма Анатольевна

11.  Манакова Евгения Андреевна

12.  Меклер Наталья Ивановна

13.  Мик Регина Антанасовна

14.  Михайлова Анна Владимировна

15.  Панкова Дарья Николаевна

16.  Попцова Ирина Николаевна

17.  Сандуляк Надежда Михайловна

18.  Седых Надежда Георгиевна

19.  Тактаева Ольга Николаевна

20.  Шмидт Людмила Давыдовна

«Муниципальный Вестник» № 8 (051) от 30 апреля 2018 года

8

Информационный бюллетень

«Муниципальный Вестник»

№ 8 (051) от 30.04.2018  г.

Учредители: Дума Волчанского городского

округа и глава Волчанского городского
округа

Адрес учредителей: 624940, Свердловская

область, г. Волчанск, ул. Уральского
Комсомола, 1, тел. 8-34383-5-21-46,  5-21-00

Издатель: администрация Волчанского

городского округа

Адрес издателя: 624940, Свердловская
область, г. Волчанск, ул. Уральского

Комсомола, 1, Тел 8-34383-5-21-00
Главный редактор Ройд Ю.А.

Адрес редакции: 624940, Свердловская

область, г. Волчанск, ул. Уральского
Комсомола, 1, Тел 8-34383-5-21-41

Типография ООО «Печатный дом

«Перспектива», Свердловская область,

г. Карпинск, ул. Некрасова, 41,
 тел. 8-34383-9-00-90

Тираж 30 экз.

Дата и время выпуска в печать
30.04.2018  г.

по графику 09.00 ч., фактически 09.00 ч.

Дата и время выхода в свет
30.04.2018 г. 13.00 ч.

Распространяется БЕСПЛАТНО